הערעור נסוב על חומרת עונש המאסר בפועל שנגזר על המערער.

כתב האישום וההליך לפני בית המשפט המחוזי

1. המערער הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן ובמסגרת הסדר טיעון
בעבירות הבאות: חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-
1977 (להלן: החוק); חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 333 לחוק, יחד עם סעיף
335(א)(1) לחוק; ותקיפה הגורמת חבלה ממשית, לפי סעיף 380 לחוק.

2. כתב האישום הוגש נגד המערער ונגד נאשם נוסף אשר סייע לו בביצוע העבירות (להלן, יחדיו: הנאשמים). אלה הן עובדות כתב האישום המתוקן שהוגש בעניינו של המערער: